様式第H-10-3号(第6条、第15条、第53条関係)

	受付番号
	受付年月日
	評定番号
	評定年月日

1時間低圧耐火ケーブル接続部型式評定の追加申請書
年 　月 　 日
一般社団法人電線総合技術センター会長殿
住所;
申請者名：

        担当責任者氏名（役職名・氏名及び電話番号）
                                                                              　　　◯印
（次の製造者名等は連名申請の場合のみ記入してください。）
住所；
製造者名；
担当責任者氏名（役職名・氏名及び電話番号）
                                                                                　　◯印
下記の評定番号の低圧耐火ケーブル(接続部)に対する1時間低圧耐ケーブル(接続部)の型式評定の追加を下記のとおり申請します。
なお、型式評定を取得した際には、「日本電線工業会規格への技術基準適合性の評定に関する規則（JDD09101）」を遵守いたします。
記
１．品名及び工場又は事業場
１－１　品名
	評定番号

	有効期限

	品名
	製品試験用試料（ケーブル）の線心数・サイズ（型式認定番号）

	低圧耐火ケーブル接続部
	　　　　（　　　　　　　）

１－２　評定に係る製品を製造する工場又は事業場の名称及び住所
　　名称；
住所；
２．適用範囲
ケーブルの適用サイズ範囲を記入してください。
	種　　　　類
	範　　　　　　　　　囲

	直線接続の場合
	（例）2～3心×38～100mm2

	分岐接続の場合
	幹　線　（例）2～3心×38～100mm2
分岐線　（例）2～3心×38～100mm2

(注1) 1時間耐火ケーブル接続部の評定の適用範囲は、追加する低圧耐火ケーブル接続部(評定品)のサイズ及び線心数の範囲を超えてはならない。
(注2)ボックス方式の場合は、ボックスの適用サイズ範囲も記入し、製品試験用試料のボックスサイズは最小とする。
３． 接続部の構造
　(1) 使用材料（材料名を書くこと。）
　(2) 接続工法（工法の手順を書くこと。）
(3) 接続図（図にはサイズ毎の主要寸法を書くこと。）
(4) その他（図面を別添する場合には、図面に申請者名,図面番号を記載すること。）
４．型式評定申請書のチェックリスト
次の表で添付書類の有無及び申請書の記載内容をチェックし、確認欄の申請者のところにチェック✔をお願いします。
	チェック項目
	チェック内容
	確認欄

	申請者
	事務局

	型式認定等申請に際しての同意書
	型式認定等申請に際しての同意書の添付

	1時間耐火性能を追加する(30分耐火)接続部工法の評定書
	評定証書（写１部）の添付

	申請の範囲について

	1時間耐火性能を追加する(30分耐火)接続部工法の範囲は
	導体サイズと線心数に範囲が記載されているか

	1時間耐火性能を追加する(30分耐火)接続部工法のサイズ及び線心数は認定の範囲を超えていないか
	1時間耐火性能を追加の申請範囲は、接続部工法の評定の範囲を超えてはならない

	製品試験用試料について

	製品試験用試料を最小として申請されているか
	 (a)製品試験用試料より小さなサイズが、申請書記載構造表中に含まれていないか

	(b)0.8mm<0.9mm<0.75mm2<1.0mm<0.9mm2

<1.25mm2<1.2mm<2.0mm2<1.6mm<2.0mm

<3.5mm2<2.6mmの順となる

	製品試験用試料を最大として，申請されているか
	製品試験用試料より多い線心数のものが，申請書記載構造表中に含まれないか